
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/205/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w  zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/193/17 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 27 października 2017 r. 

w  sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w  zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w  zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017  r. poz.  4065) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Dobrzyniewo Duże adresy punków selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz ze 

wskazaniem dni i godzin przyjmowania odpadów. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych zlokalizowany jest w Pogorzałkach 129 A.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości może zgłosić swoje uwagi w formie pisemnej, 

elektronicznej na adres e-mail:, telefonicznie pod numer telefonu 85 742 81 55 lub osobiście  

w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże, ul. Białostocka 25, 16-002 Dobrzyniewo Duże.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4816


		2017-12-29T09:35:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




